
 

 

                                          

Avvocatura  dello  Stato 
                           NAPOLI 

 

DETERMINA di AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

N. 003/2019 

 

Oggetto: Procedura di gara per l’affidamento del servizio di 

archiviazione, custodia, gestione e trasporto dei fascicoli 

relativi agli affari dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato di 

Napoli, con procedura gestita dal Provveditorato Interregionale 

alle OO.PP. per la Campania, il Molise, la Puglia, l’Abruzzo e 

la Basilicata, in qualità di Centrale di Committenza – RDO 

2026500 sul MEPA - CIG 7584751E84 

 

l’Avvocato Distrettuale dello Stato Reggente di Napoli 

 

Vista la RDO 2026500 con la quale il Provveditorato 

Interregionale alle OO.PP. per la Campania, il Molise, la 

Puglia, l’Abruzzo e la Basilicata, in qualità di Centrale di 

Committenza, ha svolto sul Mepa  quale Punto Istruttore, la 

procedura di gara per l’affidamento del servizio di 

archiviazione, custodia, gestione e trasporto dei fascicoli 

relativi agli affari dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato 

di Napoli; 

Ricevuta dal menzionato Provveditorato nota n. prot. 2418 del 

30/01/2019 con la quale quest’ultimo ha comunicato 

all’Avvocatura il completamento delle operazioni di sua 

competenza, quale “Punto Istruttore”, con proposta di 

aggiudicazione nei confronti dell’O.E. Spix Italia s.r.l.  

Preso atto della regolarità della procedura svolta dal Punto 

Istruttore 



DETERMINA 

di procedere sul Mepa, quale Punto Ordinante, 

all’aggiudicazione definitiva della fornitura del servizio, 

della durata di  48 mesi, di “Archiviazione, custodia, 

gestione e trasporto dei fascicoli relativi agli affari 

dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Napoli” nei 

confronti della società SPIX Italia s.r.l per l’importo 

complessivo, al netto del ribasso offerto, di € 76.320,00, di 

cui € 58.410,00 per canone e € 17.910,00 per la restituzione 

finale dell’archivio, oltre I.V.A., che andranno imputati al 

capitolo di bilancio 4461/ p.g.1, secondo le previste cadenze 

contrattuali 

 

Napoli,   

l’AVVOCATO DISTRETTUALE REGGENTE 

        Angelo d’Amico 


		2019-02-01T12:07:32+0100
	ANGELO D'AMICO




